JAeHb

Heaenn
cp

ur
nr
cb
BC
nH
BT
cp
uT
nr
cb
BC
nH
BT
cp
uT

nr
cb
BC

NMH
BT

cp

urt

nr
cb
BC
MH
BT

-Cp
uT

fata

1.09

2.09
3.09
4.09
5.09
6.09
7.09
8.09
9.09
10.09
11.09
12.09
13.09
14.09
15.09
16.09

17.00

18.09

19.09

20.09
21.09
22.09

23.09

24.09
25.09
26.09
27.09
28.09
29.09
30.09

BpeMs

19.00

14.00-15.00

12.00

18.30

08.00-
20.00
08.00-
20.00
08.00-
20.00

Ha
YTOYHEHUU

Ha
YTOUYHEHUN

1EPYKIAKO

' «PaccBeT»

MnaH paboThl
CeHTA6pbL 2021 T.

MeCTO

BosnbLuoi
3an

thorie

BosnbLuoi
3an

BosnbLuoi
3an
thoiie

thoiie

thoiie

thoiie

BonbLuoi
3an

AN hrumepHbI i
oxBaT
KoHLEepPT TBOPYECKMX KO/NEeKTUBOB 6ecniaTtHo
«"ocTu 13 MpPoCcTOKBALLIMHO»

BbicToBKa «PUTOMAKC»

nAaad. TearpanusosaHHas
KOHLepTHas nporpamma «beperucs
aBToOMOOUNA» AN MNaaLNX

LUKO/TbHNKOB
KoHuepTHas nporpamma

AL N9

EpunHbINA fgHb rosiocoBaHMSA YNK Ne736
EpunHbINA aeHb rosiocoBaHmSA YUK Ne736
EAnHbIA aeHb rof1ocoBaHUs YUK Ne736

Mo3HaBaTeslbHas UrpoBasi
nporpavma «JlereHabl Hallero

Kpas»
ConbHas nporpamma aHcamés1s KoHuept
«XaaTTa» «[AyyHalMm 3XuH - 6ecnnartHbIn
apagbaa»



