Директор МАУ КДЦ «Рассвет»

Лугач А.А

« O.2 » College Del 2021r.

План работы **Сентябрь 2021 г.**

День недели	дата	время	место	мероприятие 37 032602°	охват
ср	1.09	19.00	Большой зал	Концерт творческих коллективов «Гости из Простокващино»	бесплатно
чт	2.09				
ПТ	3.09				
сб	4.09				
ВС	5.09				
пн	6.09				
BT	7.09				
ср	8.09				
чт	9.09	14.00-15.00	фойе	Выстовка «Фитомакс»	
пт	10.09				
сб	11.09				
вс	12.09				
пн	13.09				
BT	14.09				
ср	15.09				
भा	16.09	12.00	Большой зал	ПДД. Театрализованная концертная программа «Берегись автомобиля» для младших школьников	
	V.	18.30	Большой зал	Концертная программа ДШИ №9	
пт	17.00	08.00- 20.00	фойе	Единый день голосования	УИК №736
сб	18.09	08.00- 20.00	фойе	Единый день голосования	УИК №736
вс	19.09	08.00- 20.00	фойе	Единый день голосования	УИК №736
пн	20.09				
ВТ	21.09				
ср	22.09	На уточнении	фойе	Познавательная игровая программа «Легенды нашего края»	
чт	23.09	На уточнении	Большой зал	Сольная программа ансамбля «Хаятта» «Дуунайм эхин – арадђаа»	Концерт бесплатный
пт	24.09				
сб	25.09				
вс	26.09				
пн	27.09				
BT	28.09				
ср	29.09				
чт	30.09				